[bookmark: aPIE336a1a] 
[p. 336]. 
[1] . 
Αὐτό γε τό τοΰ σώματος ἅρΧον ώμολογήσαμεν ἄνθρωπον ε&1;ναι ...

[bookmark: aPIE338a1a] 
[p. 338]. 
[1] . Non incognitum reor esse vobis,
reverendissimi Sacerdotes, quod propter instaurandam disciplinae
ecclesiasticae formam, ad nostrae vos serenitatis praesentiam
evocaverim, et quia decursis retro temporibus haeresis inminens in
tota Ecclesia catholica agere synodica negotia denegavit, Deus cui
placuit per nos ejusdem haeresis obicem depellere, admonuit
instituta de more ecclesiastica reparare. Ergo sit vobis
jucunditatis, sit gaudii quod mos canonicus prospectu Dei per
nostram gloriam ad paternos reducitur terminos. Prius tamen admoneo
pariter et exhortor, jejuniis vos et vigiliis atque orationibus
operam dare, ut ordo canonicus, quem a sacerdotalibus sensibus
detraxerat longa ac dinturna oblivio quam aetas nostra se nescire
fatetur, divino dono vobis rursum patefiat.» (Aguirre, 
Collectio, etc., tomo II.)

[bookmark: aPIE339a1a] 
[p. 339]. 
[1] . «Non credimus vestram latere
sanctitatem, quanto tempore in errore Arianorum laborasset Hispania
et non multos post decessum genitoris nostri dies, quibus nos
nostra beatitudo fidei catholicae cognovit esse sociatos, credimus
generaliter magnum et aeternum gaudium vos habuisse; et ideo,
venerandi Patres, ad hanc vos peragendam congregari decrevimus
Synodum, ut de omnibus nuper advenientibus ad Christum, ipsi
aeternas Deo gratias deferatis. Quidquid vero verbis apud
sacerdotium vestrum nobis agendum erat de fide atque spe vestra,
quam gessimus, in hoc tomo, conscripta atque allegata, nota
facimus. Relegatur ergo in medio vestri, et in judicio synodali
examinatur, per omne successivum tempus gloria nostra, ejusdem
fidei testimonio, declarata clarescat.»

[bookmark: aPIE341a1a] 
[p. 341]. 
[1] . 
Collectio Canonum Ecclesiae Hispanae, ed. de la Biblioteca
Real, pág. 359. Alguno ha manifestado dudas sobre la autenticidad
de este precioso documento, pero por afán de negar y sin ninguna
sospecha plausible.

El Cardenal Baronio escribe a propósito de esta homilía: 
«Stylo inculto, veluti rudi rastro vertit auri fodinam...
simplici enim et impolito stylo (ut saeculi hujus barbari
silvescentis conditio ferebat) sed divina scientia valde referto et
sapientia mirifice exornato, instar arboris, licet cortice durioris
tamen pomorum pendulorum foecunditate pulcherrimae.» Pero (con
paz de Baronio) lo 
inculto en la oración de San Leandro no es el 
estilo, sino el 
lenguaje, ni puede llamarse bárbaro al siglo VII y menos en
España.